2
LEHZ
3
LEHS
2
LEHF
P.416
(mm/s)(N)

号"是否一致
w�并联输入输出规格(NPN·PNP)
型号表示方法
规格
基本规格
LE C P 6 N
控制器
※ 关于使用请参见使用说明书。使用说明书请由本公司主页下载。http://www.smcworld.com
LECP6 系列 LECA6 系列
【关于CE对应品】
qEMC的适合性实验是将电动执行器LEF系列
与控制器LEC系列组合进行的。
EMC会由于组装了电动执行器的客户端装
置、控制盘的构成或其他电气元件的配置、
配线关系而变化，所以不能保证客户端装置
于使用时设置环境的适合性。由此，需要您
对最终机械、装置的整体进行EMC的适合性
确认。
wLECA6系列(伺服电机控制器)，实施了与电
噪声过滤组件(LEC-NFA)组装后的确认试
验。
关于电噪声过滤组件请参见P.559。关于设
置方面请参见LECA的使用说明书。
【关于UL对应品】
对应UL的场合，组合的直流电源应使用遵行
UL1310 class2的电源单元。
注意
※订购LE系列带控制器型号的场合，无需订购本控制器。
注1) 控制器输入用DC电源，请使用防止突入电流规格以外的电源。对应U
的场合，组合的直流电源请使用遵行UL1310 class2的电源单元。
注2) 关于消耗功率会由各执行器的不同而不同。请确认执行器规格。
注3) 对应断电锁紧型。
※LECA6
　未对应
※ ※
※
※ ※
LEF LEL LEM
LEY LES LEP
LER LEH
对应执行器
项目 LECP6 LECA6
控制对象电机 步进电机(带编码器 DC24V) 伺服电机(DC24V)
电源规格注1) 电源电压：DC24V±10%注2)
【含电机动力电源、控制电源、停止、锁紧解除】
电源电压：DC24V±10%注2)
【含电机动力电源、控制电源、停止、锁紧解除】
并联输入 输入点数11点(光耦合器绝缘)
并联输出 输出点数13点(光耦合器绝缘)
控制对象编码器 相对增量A／B相(800脉冲／圈) 相对增量A／B(800脉冲／圈)／Z相
串行通信 RS485(Modbus协议规格)
存储器 EEPROM
LED显示部 LED(绿／红)各1个
锁紧控制 有强制锁紧解除端子注3)
电缆长[m] I/O电缆：5以下　执行器电缆：20以下
冷却方式 自然风冷
使用温度范围[℃] 0~40(未结冰)
使用湿度范围[%RH] 90以下(未结露)
保存温度范围[℃] -10~60(未结冰)
保存湿度范围[%RH] 90以下(未结露)
绝缘电阻[MΩ] 外壳-SG端子间　50(DC500V)
质量[g] 150(螺钉安装型)　170(DIN导轨安装型)
I/O电缆长[m]
无记号 无
1 1.5
3 3
5 5
执行器型号
电缆规格、执行器可选项除外的型号
例：LEFS16A-400B-R16N1的场合
　　请记入「LEFS16A-400」。
BC 空白控制器注)
注) 需专用软件LEC-BCW)。